

قدرت ملت ایران برآمده از خون‌های مطهر شهیدانی همچون حاج قاسم سلیمانی است

[دکتر سید ابراهیم رئیسی](#) رئیس جمهور شامگاه جمعه در بدو ورود به کشورمان در اجتماع خودجوش مردمی که به منظور قدردانی از مواضع انقلابی وی در دفاع از حقوق ملت ایران در جریان سفر به نیویورک و شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل شکل گرفته بود، گفت: به عنوان نماینده ملت ایران تلاش کردم پیام اقتدار و عزت ملت ایران را به جهانیان ابلاغ کنم.

رئیس جمهور پیام ملت ایران را مظلومیت، عدالت، عشق به همه انسان‌ها، ایستادگی در مقابل ظلم، ستم، استبداد و سلطه بیگانگان و تلاش برای اجرای عدالت عنوان کرد و گفت: با قوت و قدرت برآمده از ایستادگی ملت ایران و برکت خون شهدا این پیام به گوش جهانیان رسانده شد.

دکتر رئیسی قدرت و اقتدار ملت ایران را متکی به عشق مردم به ابی عبدالله الحسین (ع)، اهل بیت (ع) و راهپیمایی اربعین دانست و اظهار داشت: عده‌ای فکر می‌کنند که می‌توانند با فتنه‌انگیزی قدرت مردمی نظام اسلامی را بشکنند یا به آن آسیب بزنند، اما قدرت ملت ایران برآمده از خون‌های مطهر شهیدانی همچون حاج قاسم سلیمانی است که شب و روز در دفاع از حریم و حرم ایثار کردند.

رئیس جمهور خطاب به فتنه‌انگیزان خاطرنشان کرد: گمان نکنید که با موج سواری و ایجاد بلوا و فتنه‌انگیزی می‌توانید حرکت ملت ایران را کند یا متوقف کنید، این ملت با تاسی به رهبری خود مسیر رشد و پیشرفت را ادامه خواهد داد.

آقای رئیسی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره برای شنیدن حرف حق گوش شنوایی دارد، گفت: تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهیم داد که عده‌ای بخواهند با تحریک دشمنان این ملت و نظام، امنیت کشور و مردم را به مخاطره بیاندازند.

رئیس جمهور با اشاره به دیدارهای خود با سران برخی کشورهای حاضر در مجمع عمومی سازمان ملل افزود: در این دیدارها رسماً اعلام کردم

که دفاع از حقوق بشر در ذات جمهوری اسلامی قرار دارد و در مورد این رخداد نیز موضوع از سوی گروه‌های مختلف به دقت در حال بررسی است تا کوچکترین حقی از کسی ضایع نشود.

آقای رئیسی همچنین اضافه کرد: به مدعیان دفاع از دمکراسی یادآوری کردم که جمهوری اسلامی ایران خود بزرگترین مدعی دفاع از حقوق نوع بشر و مظلومان در همه جهان است و آنها به جای اعمال استانداردهای دوگانه برای دفاع از حقوق بشر در ایران بهتر است، پیگیر چرایی و چگونگی کشته شدن ۸۱ زن فقط در ۲۸ هفته در انگلیس و کشته شدن بیش از ۱۱۰۰ نفر در آمریکا در یکسال گذشته در نتیجه نوع برخورد پلیس با آنها باشند.

رئیس جمهور تصریح کرد: به مدعیان دفاع از حقوق بشر گفتم که شما به دروغ مدعی دفاع از حقوق بشر هستید و تناقض و تفاوت رفتار و گفتار شما گواه این دروغگویی است.